
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕСЯТА СЕСІЯ VІІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№  212  /10-2016                                                                                                                                           

від 22 серпня 2016                                                                                 м. Заставна  
  

Про надання земельних ділянок  

у власність, згідно розроблених  

технічних документацій по  

встановленню меж земельних  

ділянок в натурі (на місцевості) 

 

               Розглянувши заяви жителів м. Заставна  про надання земельних ділянок 

у власність згідно розроблених  технічних документацій по встановленню меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, для ведення особистого 

селянського господарства, для ведення садівництва, для будівництва 

індивідуальних гаражів в м. Заставна, керуючись ст. ст. 116, 118, 121 Земельного 

кодексу України, п. 34 ч.1 ст. 26,  ст. 33 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» Заставнівська міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлен-

ня меж земельних ділянок в натурі (на місцевості).  

2. Передати безоплатно у власність жителям м. Заставна земельні  ді-

лянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд; для ведення особистого селянського господарства; для ве-

дення садівництва; для будівництва індивідуальних гаражів згідно таблиці: 

Таблиця 
 

№ 

Прізвище, Ім’я, 

по-батькові 

Адреса проживання Площа (га), призначення і 

розташування земельної ділянки 

 

Кадастровий 

номер 

Будівництва та  

обслуговування 

житлового будинку, 

господарських будівель 

і споруд;  

Для індивідуального 

гаражного 

будівництва 

Ведення 

особистого 

селянського 

господарств

а 

Веденн

я 

садівн

ицтва 
 

1 Колодко Миколі 

Георгійовичу 

вул. 

Незалежності,142 

0,0894 га. по вул. 

Незалежності,142 

  7321510100:03:0

003:0317 

2 Скігар Тетяна  

Іванівна  

вул.Сагайдачного,36  0,1000 га. по вул. 

Сагайдачного,36 

  7321510100:03:0

03:0326 



3 Андрусяк Олеся 

Іванівна 

Степанівна 

вул. Пушкіна,36 0,0612 га. по вул. 

Пушкіна,36 

  7321510100:03:0

04:0203  

4 Вікірюк Марія 

Ярославівна 

вул. Молдавська,31 0,10 га. по вул. 

Молдавській, 31 

  7321510100:03:0

16:0256 

5 Ткач Михайло 

Михайлович 

вул. Українська ,18  0,10 га. по вул. 

Українській,18 

  7321510100:03:0

019:0131 

6 Адамко Микола 

Іванович 

вул. 

Незалежності,138-А 

0,0759 га. по вул. 

Незалежності,138-А 

  7321510100:03:0

03:0327 

7 Мошенко Василь 

Іванович  

вул. 

Незалежності,13-Б  

0,10 га. по вул. 

Незалежності ,13-Б 

  7321510100:03:0

20:0163 

8 Колісник Ганна 

Василівна 

вул. Латвійська,2 0,10 га. по вул. 

Латвійська,2 

  7321510100:03:0

18:0151 

9 Власенко Галина 

Василівна 

вул. Буковинського 

Віча,21 

0,0584 га. по вул. 

Буковинського віча,21  

  7321510100:03:0

003:0322 

10 Осух Катерина 

Іванівна 

вул.Грушевького,72-

Б 

0,0542 га по 

вул.Грушевського,72-Б 

  7321510100:03:0

15:0252 

11 Ківіт Наталія 

Андріївна 

вул. Івасюка В.,31 0,10 га по вул. Івасюка 

В.,31 

 

 

 7321510100:03:0

16:0257 

 

12 

 

Лахман Ганна 

Василівна 

вул. Чередниченка 

,2 

0,10 га по вул. 

Чередниченка ,2 

  

 

7321510100:03:0

03:0328 

13 Ткач Валентин 

Ярославович 

вул. Миру,51 0,0627 га  по вул. 

Дністровська ,9 

  7325110100:03:0

11:0325 

 

14 

Якимик Катерина 

Дмитрівна 

вул. Боженка ,5 0,0617 га по вул. 

Боженка, 5 

  7321510100:03:0

11:0318 

                  

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ земельного 

устрою та містобудування. 

           

 


